平成１４年７月２５日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 テ イ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  市 野  諮

（登録銘柄　コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理部門担当）那須　賢司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL．045－476－5996）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

　平成 14 年７月 24 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施しま

すので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 14 年８月１日付）

 　（１）変更理由

 　　　　当社の経営管理体制の強化を図ることを目的として変更するものであります。

 　（２）具体的な内容

 　　　　「管理課」より経理部門を移管し、「経理課」を新設する。

２． 人事異動（平成 14 年８月１日付）

新　役　職　名 氏　　名 旧　役　職　名

    取締役

    管理課　兼　経理課担当
那須　賢司

　　　 取締役

       管理課担当

以　 上

株式会社 テイン組織図

２００２年８月１日現在 株主総会

取締役会

経営企画会議

専務取締役 取  締  役

内部監査室

代表取締役社長

監 査 役

経

理

課

営

業

企

画

課

業

務

課

品

質

保

証

課

開

発

課

生

産

技

術

課

Ｍ

Ｓ

課

試

作

課

製

造

二

課

製

造

三

課

製

造

四

課

製

造

一

課

230130111112113121 114115360410541542543544790740720750

横

浜

営

業

所

大

阪

営

業

所

福

岡

営

業

所

仙

台

営

業

所

名

古

屋

営

業

所

北

関

東

営

業

所

116

生

産

管

理

課

代表取締役 市野　諮
 品質保証課.製造一課.製造二課
 製造三課.製造四課.試作課
 開発課.生産技術課.ＭＳ課

専務取締役 藤本　吉郎

取　締　役 那須　賢司 管理課.経理課

 営業企画課.業務課
 横浜営業所.大阪営業所.福岡営業所
 仙台営業所.名古屋営業所.北関東営業所
 生産管理課

役　名 氏　名 担　当　部　門

管

理

課

220

取　締　役 武井　共夫

監  査  役 中嶋　敦

監　査　役 荒井　邦彦